DachsteinWestRallye Obertraun Gen.Nr.
Schiregion Dachstein West Ausschreibung:
Ort und Datum: Gosau Zwieselalm, 04.04.2009 F-Wert:

Veranstalter: Landesskiverband Oberdsterreic (3301)
Durchfiihrender Verein: SC Dachstein Oberbank (3069)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Islitzer Christian (AUT)
Gesamtleitung: Seiringer Rainer (AUT)
Zeitnehmung: ASKO Raiffeisen Gosau (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:45 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Stricker Rudi (AUT)

Strecke: Zwieselalm Snowcross-

Anzahl Tore: 30

Vorlaufer:
Stricker Rudi

Gemeldete Starter: 138

In der Wertung: 108 (78,26%)

Kinder I weiblich
1 2 ZOHRER Elisa 2000 WSV Spark. Bad Ischl 1:07,54 0,00
2 5 STEINER Eva 2001 ASKO Raiffeisen Gosau 1:07,62 0,08
3 6 PUTZ Marlene 2003 Asko Bad Goisern 1:13,10 5,56
4 4 WINTERAUER Laura 2001 ASKO Raiffeisen Gosau 1:13,56 6,02
5 1 TEMPL Viktoria 2001 Asko Bad Goisern 2:04,13 56,59

Kinder II weiblich
1 10 PUTZ Selina 1999 ASKO Raiffeisen Gosau 58,09 0,00
2 15 TRAUSNER-STEINBOCK Theresa 1998 Asko-Hallstatt 59,44 1,35
3 12 KLEMISCH Eva 1999 ASKO Raiffeisen Gosau 59,85 1,76
4 14 STEINER Sara 1999 ASKO Raiffeisen Gosau 1:00,31 2,22
5 8 FLATSCHER Melanie 1998 WSV Spark. Bad Ischl 1:01,12 3,03
6 13 BURGSTALLER Eva 1998 WSV Spark. Bad Ischl 1:04,67 6,58
7 9 MUHLBACHER Hanna 1998 Asko Bad Goisern 1:04,72 6,63

Kinder I mannlich

1 24 BINNA Felix 2000 SC Dachstein-Oberbank 1:01,66 0,00
2 16 SCHIFFER Benedikt 2000 WSV Spark. Bad Ischl 1:03,04 1,38
3 22 PUTZ Michael 2001 ASKO Raiffeisen Gosau 1:04,32 2,66
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Vielseitigkeitslauf

Rang StNr

Name

Kinder I mannlich

4 20
5 29
6 27
7 30
8 28
9 17
10 25
11 26

PUTZ Stefan

HOLL Simeon
GOLDNAGL Daniel
POSCH Kilian
FREISMUTH Thomas
HOLL Marcel
WINTERAUER Julian
PAMMER Michael

Kinder II mannlich

-_

34
36
32
41
40
35
45
38
33
42
44
43
37
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BRADER Fabian
TRANNINGER Paul
HOLL Benjamin
HILLITZER Dominik
NUTZ Daniel
STRICKER David
SCHMARANZER Jonas
LAHNSTEINER Patrick
MYSLIWIETZ Lukas
NUTZ Lukas

ZOHRER Fabian
SCHIFFER Florian
HIRNBOCK Felix

Schiiler I weiblich

1 50  LAIMER Davina

2 53 SVALINA Tamara

3 57 BUCHEGGER Theresa

4 56 FREISMUTH Marion

5 55  MULLEGGER Sandra

6 49  TRAUSNER-STEINBOCK Lena

7 54 TEMPL Magdalena

8 47 GAILER Nathalie

9 48  KORMANN Andrea
Schiiler II weiblich

1 61 GAMSJAGER Sarah

2 62  STRICKER Viktoria

3 58  BRADER Nadine

4 59  GAMSJAGER Maria

5 63 KRENN Ines
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JG

2002
2000
2000
2001
2001
2002
2003
2003

1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997

1994
1995
1995
1995
1995

Verein

ASKO Raiffeisen Gosau
SC Dachstein-Oberbank
Asko Bad Goisern

SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank
ASKO Raiffeisen Gosau
Asko-Hallstatt

SC Dachstein-Oberbank
Askd Bad Goisern

SC Dachstein-Oberbank
WSV Spark. Bad Ischl
ASKO Raiffeisen Gosau
SC Dachstein-Oberbank
ASKO Raiffeisen Gosau
ASKO Raiffeisen Gosau
WSV Spark. Bad Ischl
ASKO Raiffeisen Gosau
WSV Spark. Bad Ischl
WSV Spark. Bad Ischl
Askd Bad Goisern

Askd Bad Goisern

WSV Spark. Bad Ischl
WSV Spark. Bad Ischl
SC Dachstein-Oberbank
WSV Spark. Bad Ischl
Asko-Hallstatt

Askd Bad Goisern
ASKO Raiffeisen Gosau
Askd Bad Goisern

SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank
ASKO Raiffeisen Gosau
Askd Bad Goisern
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Ges.Zeit

1:07,12
1:08,47
1:08,61
1:09,97
1:10,64
1:11,15
1:27,72
1:31,78

56,25
56,37
57,15
57,62
58,67
59,55
1:00,41
1:01,53
1:01,95
1:03,17
1:03,68
1:04,44
1:17,16

54,77
55,38
56,83
57,16
57,97
59,00
1:02,67
1:02,84
1:05,57

52,35
52,70
55,95
1:01,96
1:05,62

Diff.

5,46
6,81
6,95
8,31
8,98
9,49
26,06
30,12

0,00
0,12
0,90
1,37
2,42
3,30
4,16
5,28
5,70
6,92
7,43
8,19
20,91

0,00
0,61
2,06
2,39
3,20
4,23
7,90
8,07
10,80

0,00
0,35
3,60
9,61
13,27
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Vielseitigkeitslauf

Rang StNr  Name

Schiiler II weiblich

Schiiler I mannlich

1 64  KAIN Mario

71 DEMMEL Patrick

65 KEIL Daniel

67  STOGNER Manfred
68  HOLL Tobias

70  STEINER Stefan

66  HOLLMULLER David

~N o g AW

Schiiler II mannlich
1 75  POMBERGER David

2 76 PREIMESBERGER Clemens

3 74 HUBNER Mario

4 136 PILZ Christian
Damen 11

1 77 BURGSTALLER Claudia

2 78 MARL Sonja

3 79 SCHILCHER Gertraud
DamenlI

1 81 SCHMARANZER Ingrid

2 82 BINNA Dagmar

3 83 SCHIFFER Sigrid

Damen Allgemein

1 88 PUTZ Marion

2 84 ISLITZER Julia

3 87 JESERZNIK Judith

4 89 SEEBACHER Monika

Jugend I weiblich

1 134 LOIDL Steffi

91 SAMS Stefanie

90 BURGSTALLER Simone
93 KEIL Katherina

92 AINHIRN Johanna

(3, I~ JL I N
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1996
1996
1996
1997
1997
1997
1996

1994
1994
1995
1995

1965
1960
1967

1971
1971
1976

1984
1988
1984
1983

1992
1992
1993
1993
1993

Verein

Asko Bad Goisern
ASKO Raiffeisen Gosau
WSV Spark. Bad Ischl
Asko Bad Goisern
Asko-Hallstatt

ASKO Raiffeisen Gosau
ASKO Raiffeisen Gosau

ASKO Raiffeisen Gosau
SC Dachstein-Oberbank
ASKO Raiffeisen Gosau
WSV Spark. Bad Ischl

WSV Spark. Bad Ischl
SC Dachstein-Oberbank
Asko Bad Goisern

ASKO Raiffeisen Gosau
SC Dachstein-Oberbank
WSV Spark. Bad Ischl

Asko Bad Goisern
ASKO Raiffeisen Gosau
Asko-Hallstatt

SC Dachstein-Oberbank

SC Dachstein-Oberbank
WSV Spark. Bad Ischl
WSV Spark. Bad Ischl
WSV Spark. Bad Ischl
SC Dachstein-Oberbank
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Ges.Zeit Diff.
52,75 0,00
54,19 1,44
54,74 1,99
54,78 2,03
55,49 2,74
57,40 4,65

1:03,11 10,36
51,01 0,00
55,40 4,39

1:01,29 10,28

1:01,67 10,66
59,78 0,00

1:00,87 1,09

1:01,92 2,14
57,44 0,00
58,16 0,72
59,17 1,73
55,03 0,00
59,11 4,08

1:01,22 6,19

1:02,13 7,10
55,15 0,00
57,20 2,05
58,38 3,23
59,34 4,19

1:06,95 11,80
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Vielseitigkeitslauf

Rang StNr Name JG
Jugend I weiblich
Altersklasse IV Herren
1 94 LOIDL Josef 1946
2 137  SCHUPFER Christian 1944
3 95 KOBERL Dietmar 1946
Altersklasse III Herren
1 100  BAUER Leopold 1952
2 97 KIENBERGER Matthias 1954
3 102 PUTZ Anton 1953
4 98 MARL Herbert 1957
5 101  NEUBACHER Hans 1953
6 99  STOGNER Manfred 1950
Altersklasse II Herren
1 113 MERKINGER Kurt 1962
2 109  RASTL Manfred 1964
3 108  GSCHWANDTNER Wolfgang 1966
4 104  HARRER Adi 1965
5 106  GAMSJAGER Horst 1963
6 111 KAIN Helmut 1963
7 114 KAIN Hans-Jérg 1962
8 107 MUHLBACHER Wolfgang 1960
9 115  PREIMESBERGER Markus 1959
10 116 RYE Adrian 1964
Altersklasse I Herren
1 122 HOLL Oliver 1971
2 119 MULLEGGER Michael 1971
3 135  LOIDL Christian 1969
4 118 KOBERL David 1970
5 120  FREISMUTH Gerhard 1971
Allgem. Klasse Herren
1 126 FREISMUTH Gerald 1984
2 133 MARL Andreas 1986
3 128  POMBERGER Thomas 1985
4 124  GAMSJAGER Hannes 1987
5 123 THALER Tommy 1988
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Verein

SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank

ASKO Raiffeisen Gosau
WSV Spark. Bad Ischl
ASKO Raiffeisen Gosau
SC Dachstein-Oberbank
Asko Bad Goisern

WSV Spark. Bad Ischl

SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank
WSV Spark. Bad Ischl
Askd Bad Goisern

Asko Bad Goisern

Asko Bad Goisern

Askod Bad Goisern

Asko Bad Goisern

SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank

SC Dachstein-Oberbank
WSV Spark. Bad Ischl

SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank

SC Dachstein-Oberbank
SC Dachstein-Oberbank
Askd Bad Goisern
Asko Bad Goisern
ASKO Raiffeisen Gosau
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DachsteinWestRallye Obertraun

Schiregion Dachstein West
Gosau Zwieselalm, 04.04.2009

Ges.Zeit Diff.
53,93 0,00
1:00,12 6,19
1:01,29 7,36
57,61 0,00
58,92 1,31
59,95 2,34
1:00,06 2,45
1:02,41 4,80
1:02,95 5,34
53,83 0,00
54,24 0,41
54,89 1,06
56,32 2,49
59,85 6,02
1:00,50 6,67
1:01,95 8,12
1:02,60 8,77
1:02,80 8,97
1:06,89 13,06
55,63 0,00
56,32 0,69
57,33 1,70
57,55 1,92
58,99 3,36
51,88 0,00
53,59 1,71
54,20 2,32
56,20 4,32
59,18 7,30
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OffIZIE| Ie Ergebn |SI |Ste Schiregion Dachstein West
Alpiner Schilauf - Vielseitigkeitslauf Gosau Zwieselalm, 04.04.2009

Rang StNr  Name JG  Verein Ges.Zeit Diff.

Allgem. Klasse Herren

Jugend I mannlich

1 129 GAMSJAGER Gerhard 1992 Asko Bad Goisern 58,49 0,00
2 130 PREIMESBERGER Pascal 1993 SC Dachstein-Oberbank 1:01,85 3,36

Jugend II mannlich
1 131 OBERMAYR Lukas 1990 SC Dachstein-Oberbank 1:01,32 0,00

Nicht am Start (1. Lauf): 14 (10,14%)

StNr Name JG Verein Klasse
3 HOPFL Nicola 2002 Asko Bad Goisern Kil
18 SONNLEITNER Josef 2002 Asko-Hallstatt Kil
21 GAMSJAGER Maximilian 2001 ASKO Raiffeisen Gosau Kil
31 HOPFL Paul 2000 Asko Bad Goisern Kil
46 CIJAN Mario 1998 SC Dachstein-Oberbank Ki ll
51 STADLER Claudia 1996 SC Dachstein-Oberbank Schl
52 PILZ Christine 1996 Askd Bad Goisern Schl
73 POMBERGER Alexander 1995 Askd Bad Goisern Schll

103 FEUERER Fritz 1955 SC Dachstein-Oberbank AKII

105 GAMSJAGER Georg 1967 ASKO Raiffeisen Gosau AK I

110 STRICKER Herbert 1965 SC Dachstein-Oberbank AK I

117 GAMSJAGER Manfred 1962 SC Dachstein-Oberbank AKI

121 BRADER Jiirgen 1970 SC Dachstein-Oberbank AK

127 BINNA Rene 1983 SC Dachstein-Oberbank Allg

Nicht im Ziel (1. Lauf): 13 (9,42%)

StNr Name JG Verein Klasse
1 SAMS Marlene 1999 WSV Spark. Bad Ischl Kill
39 HEIN Julian 1999 Askd Bad Goisern Kill
60 RYE Samantha 1995 SC Dachstein-Oberbank Sch ll
69 MUHLBACHER David 1996 Askd Bad Goisern Schl
72 BLOSEL Michael 1994 WSV Spark. Bad Ischl Schll
80 ZOHRER Martina 1972 WSV Spark. Bad Ischl AK1
85 HEMETZBERGER Roswitha 1984 SC Dachstein-Oberbank Allg
86 HEMETZBERGER Yvonne 1984 Aské Bad Goisern Allg
96 RIEGER Hans 1945 WSV Spark. Bad Ischl AKIV
112 SCHILCHER Helmut 1963 SC Dachstein-Oberbank AKI
125 GAMSJAGER Harald 1987 Aské Bad Goisern Allg
132 KRERL Christian 1988 ASKO Raiffeisen Gosau Allg
138 HOLL Franz 1969 SC Dachstein-Oberbank AK
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Vielseitigkeitslauf

Rang StNr  Name JG  Verein Ges.Zeit Diff.
Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (2,17%)
StNr Name JG Verein Klasse Tornr.
7 SCHILCHER Maria 2001 SC Dachstein-Oberbank Kil
19 SCHILCHER Maximilian 2001 Asko Bad Goisern Kil
23 GAMSJAGER Samuel 2001 SC Dachstein-Oberbank Kil
Unterschrift Chefkampfrichter
Islitzer Christian (AUT)
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